

ZARZĄDZENIE Nr 19.....
WOJEWODY MAZOWIECKIEGO
z dnia 7 lutego...2005 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Mazowieckiej Wojewódzkiej Komisji Poborowej i Mazowieckiej Wojewódzkiej Komisji Lekarskiej, powołania powiatowych komisji poborowych i powiatowych komisji lekarskich oraz zatwierdzenia wojewódzkiego planu poboru w 2005 r. na terenie województwa mazowieckiego

Na podstawie art. 26 ust. 2 oraz art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2004 r. Nr 241, poz. 2416) i rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 6 marca 2000 r. w sprawie komisji lekarskich i komisji poborowych oraz wynagradzania za udział w ich pracy (Dz. U. Nr 16, poz. 205) w porozumieniu z Szefem Wojewódzkiego Sztabu Wojskowego oraz Przewodniczącym Okręgowej Rady Lekarskiej zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 2 Wojewody Mazowieckiego z dnia 7 stycznia 2005 r. w sprawie powołania Mazowieckiej Wojewódzkiej Komisji Poborowej i Mazowieckiej Wojewódzkiej Komisji Lekarskiej, powołania powiatowych komisji poborowych i powiatowych komisji lekarskich oraz zatwierdzenia wojewódzkiego planu poboru w 2005 r. na terenie województwa mazowieckiego wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku nr 1:

a) w poz. 50– Żyrardów:

- w kolumnie 2 „Przewodniczący” wyrazy „Janusz Welenc – Starosta Powiatu” zastępuje się wyrazami „Wojciech Szustakiewicz – Wicestarosta Powiatu”,
- w kolumnie 2 „Z-ca Przewodniczącego” wyrazy „Starosta Powiatu” zastępuje się wyrazami „Radca Prawny w Starostwie Powiatowym”,
- w kolumnie 3 „Członkowie” w pkt 3 wyraz „Burmistrza” zastępuje się wyrazem „Burmistrz”,
- w kolumnie 3 „Członkowie” w pkt 6 wyrazy „Franciszek Grzegorz Miastkowski” zastępuje się wyrazami „Franciszek Miastowski”,
- w kolumnie 3 „Zastępcy Członków” w pkt 2 wyraz „Burmistrza” zastępuje się wyrazem „Prezydenta”;

2) w załączniku nr 2:

a) w poz. 1 – Białobrzegi:

- w kolumnie 4 „Członkowie” w pkt 2 wyrazy „lek.med Miroslawa Nagraba – internista” zastępuje się wyrazami „dr Wiktor Majcher – epidemiolog”,

b) w poz. 11 – Maków Mazowiecki:

- w kolumnie 3 „Z-ca Przewodniczącego” wyrazy „Janusz Walewski” zastępuje się wyrazami „Joanna Jackiewicz – Rogulska”,
- w kolumnie 4 „Członkowie” w pkt 1 wyrazy „Andrzej Laskowski” zastępuje się wyrazami „Janusz Walewski”,

c) w poz. 14 – Nowy Dwór Mazowiecki – w kolumnie 3 „Z-ca Przewodniczącego” wyrazy „Sławomir Zarzycki” zastępuje się wyrazami „Elżbieta Śmigielska – Janczak”,
- w kolumnie 4 „Z-cy Członków” dodaje się pkt 3 w brzmieniu „3. lek. med. Beata Nowakowska – internista”,

d) w poz. 31 – Sierpc - w kolumnie 4 „Członkowie” wyrazy „Jacek Suski” zastępuje się wyrazami „Sławomir Łojek”,

e) w poz. 40 – Powiatowa Komisja Lekarska Nr 6 w Warszawie - w kolumnie 3 „Z-ca Przewodniczącego” wyrazy „Bogumił Olszowy” zastępuje się wyrazami „Maria Felczak–Mikuta”,

f) w poz. 43– Powiatowa Komisja Lekarska Nr 9 w Warszawie - w kolumnie 4 „Z-cy Członków” dodaje się pkt 3 w brzmieniu „3. lek. med. Adam Piątkowski – „internista”;

3) w załączniku nr 3:

a) w poz. 8 – Legionowo:

- w kolumnie 5 „Termin pracy Powiatowych Komisji Lekarskich” wyrazy „dzień dodatkowy” zastępuje się wyrazem „kobiety”,
- w kolumnie 5 „Termin pracy Powiatowych Komisji Lekarskich” dodaje się wyrazy „dzień dodatkowy – 22.04.2005 r.”,

b) w poz. 29 – Siedlce (powiat ziemski):

- w kolumnie 5 „Termin pracy Powiatowych Komisji Lekarskich” wyrazy „dzień dodatkowy” zastępuje się wyrazem „kobiety”,
- w kolumnie 5 „Termin pracy Powiatowych Komisji Lekarskich” dodaje się wyrazy „dzień dodatkowy – 19.04.2005 r.”,

c) w poz. 33 – Sokółów Podlaski:

- w kolumnie 5 „Termin pracy Powiatowych Komisji Lekarskich” wyrazy „dzień dodatkowy” zastępuje się wyrazem „kobiety”,
- w kolumnie 5 „Termin pracy Powiatowych Komisji Lekarskich” dodaje się wyrazy „dzień dodatkowy – 28.02.2005 r.”,

d) w poz. 45 – Węgrów:

- w kolumnie 5 „Termin pracy Powiatowych Komisji Lekarskich” dodaje się wyrazy „kobiety – 03.03.2005 r.”.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom: Wydziału Spraw Obywatelskich i Migracji oraz Finansów i Budżetu Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie oraz starostom powiatów: legionowskiego, makowskiego, nowodworskiego, siedleckiego, sierpeckiego, sokołowskiego, węgrowskiego, żyrardowskiego oraz Prezydentowi m.st. Warszawy.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA MAZOWIECKI


/ Leszek Mizieliński /